INDICAÇÃO Nº 215/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal a possibilidade de instalar uma lombada na Rua

Professora Odila, Bairro Cristais, nas proximidades do número 100.

JUSTIFICATIVA

Procurado por moradores da rua em questão, fui informado que no local existe

uma grande circulação de carros e motos em alta velocidade.

Por ser próxima a um parquinho e com grande circulação de crianças a

lombada mostra-se necessária para que haja uma redução da velocidade na via.

SALA DAS SESSÕES, em 28 de maio de 2021.

A) VEREADOR: EDVALDO ELIAS GOULART

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente